
UCHWAŁA NR XXI/220/2020 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Petycję pana Przemysława Jessy w sprawie dokonania zmiany w regulaminie 
korzystania ze skate parku i udostępnienie go również użytkownikom jeżdżącym na 
hulajnogach, rozpatruje się negatywnie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Inowrocławia do 
poinformowania wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  
Inowrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: 4455450A-801D-4FF9-BAD6-E12E1D3AAC7B. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXI/220/2020 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 10 stycznia 2020 r.  
rozpatrywała petycję pana Przemysława Jessy z dnia 24 listopada 2019 r. w sprawie 
dokonania zmiany w regulaminie korzystania ze skate parku i udostępnienie go również 
użytkownikom jeżdżącym na hulajnogach. 

Na podstawie zebranych w powyższej sprawie informacji, jak również 
szczegółowych wyjaśnień złożonych przez Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji, Komisja 
Skarg, Wniosków i Petycji ustaliła, że skate parki projektowane są zgodnie z normą PN-EN 
14974, która nie uwzględnia korzystania z hulajnóg, ale jednocześnie tego nie zabrania. 
Jednakże w przypadku starania się o reklamację uszkodzonego sprzętu przez hulajnogę, 
wniosek nie byłby rozpatrzony pozytywnie. Hulajnogi, ze względu na swoją budowę 
i konstrukcję z aluminium w czasie jazdy niszczą nawierzchnię jezdną przeszkód skate parku, 
a gwarancja nie obejmuje hulajnóg, jako użytkowników przeszkód. 

W związku z powyższymi przesłankami, Komisja wnioskuje o rozpatrzenie petycji 
negatywnie. 

Zgodnie z przepisem  art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
2018 r. poz. 870), petycja złożona do organu stanowiącego jednostki samorządu 
terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ. 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: 4455450A-801D-4FF9-BAD6-E12E1D3AAC7B. Podpisany Strona 1 z 1




